2018 年 11 月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア フ ラ ッ グ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福 井  康 夫

 （コード番号 ６０６７ マザーズ）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  寒 河 江  清 人

 （TEL ０３‐５４６４-８３２１）

商号変更のための定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 3 月開催予定の第 15 期定時株主総会において付議する、定款一部

変更について、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、第 15 期定時株主総会のスケジュール等の詳細については決定次第改めてお知らせいたします。

記

１． 商号の変更について

（１） 変更の理由

当社は、創業以来店頭販促に関する各種ソリューションの提供を行ってまいりました。

現在、店舗・店頭ではインターネット通販の台頭などにより、リアル店舗自体の成長に限界が見える中、イ

ンターネットと共存するための店舗のショールーミング化など、店舗・店頭に新たな対応が求められておりま

す。

そのような中、当社がこれまで蓄積してきた店舗 DB をもとに、サイネージ、ラウンダー、推奨販売、覆面

調査等、有効な店頭販促を打ち出し、店舗・店頭の新たな価値を創出し、価値を高めていきたいと考えており

ます。

今後、より店頭販促ソリューションの『広さ』と ITを活用したデータ分析の『深さ』、両面を追及していき、

売場に「インパクト」を与え続けていく企業であり続けるという意志を込めて新しい名称を設定致しました。

（２） 新商号（英文表記）

インパクトホールディングス株式会社（Impact HD Inc.）

（３） 変更予定日

2019年４月１日

２． 定款の一部変更について

（１） 変更の理由

上記１に記載の通り、商号を変更すべく現行定款第１条（商号）を変更するものであります。

（２） 変更の内容

現行定款 変更案

（商号）

第１条 当会社は、株式会社メディアフラッグ

と称し、英文では、Mediaflag Inc.と

表示する。

（商号）

第１条 当会社は、インパクトホールディング

ス株式会社と称し、英文では、Impact

HD Inc.と表示する。

（３） 日程

定款変更のための株主総会開催日 2019年３月（予定）

定款変更の効力発生日 2019年４月１日（予定）